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Predpis n6jomn6ho a z|lohovych platieb pre Vami prenajad nebytovli priestor.

Faktrira za opakovan6 dodanie d. 1591060010

MJ MnoZstvo cena/MJ Ziklad Sadzba DPH (ol,)

RozDis rlruhov olnenia - mesadn'i

Por. N{zov poloZky

Dodfvatel':
Bytovf podnik mesta KoSice, s.r.o.
Juine ndbreZie 13

0421e Koiice 
$ {) "12- 2rfii^

reo: 44stB6B4 da [l
Dre: 2022122015 rt Ops: 5K2022122015

Variabilnj,symbol: 1591060010
Konitantnj'symbol: 0308
Specifickf symbol:

tfslo zmluvy: 11106000444197

Odberatel':
Spriva mestskej zelene v Ko5iciach
Rastislavova 79

04001 Koiice

rio: t1078202
Dri: 2021157556 ri UpU: SK202l 157556

Register: Zapisani v obchodnom registri Okresn6ho sridu KoSice
I., Oddiel: s.r.o., vloZka a.228461V

PefiaZnlf ristav: Vieobecn5 riverov6 banka, a.s.

ti.lo ,iitu, 3072566955 I O2OO

IBAN: SK51 0200 0000 0030 7256 6955

Dodacia adresa:
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Vodnd (opal<.dodanie-z61oha)

ZrdLkov ir v oda (opak. pln. -zdl.)

N6jor-n

mes

mes

mes

1,00

1,00

1,00

I5 ))

1,38

68,84

1< )1

1,38

68,84

20,00

20,00

0,00

85,44
i,

SPOLU K UHRADE: 88.76 EUR

Onakovan6 rrlnenia za obdobie od 01.01.2014 do 31.12.2014 (FPl2000320)

Por. Dit dodania D:it splatnosti ZhkladDPH0t'/o ZfikladDPII20'% DP}I2O(YI K fhrade

Sadzba ((Zr) Cena bez DPH DPH Spolu s DPH

0,00 68,84 0,00 68,84 EUR

20,00 16.60 1 1' 19,92 EUR

85,44 3,32 88,76 EUR
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0s.0r.20r4 05.01.2014

05.02.20t4 05.02.2014

05.01.20 t4 05.03.2014
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05.06.2014 05.06.2014

05.07.20t4 05.07.20t4
05.08.20r4 05.08.20r4
05.09.2014 05.09.2014
05.10.20r4 05.10 2014

05 1t.2014 0s il.2014
05.12.20t4 05.12.2014
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Ditum vt,stavenie: 18.12.2013 826"08 I SS.2C 39.84 I 065,12

Podpis a pediatka

atiana ,tele1'on:+421 (55)7871 321 ,fax:+421 (55)7871 371 ,nrail:tatiana.f'edelen.rova@bpmk.sk,web: www.bpnrk.sk


